Haslev Fjernvarme I.m.b.A.

Energivej 35
4690 Haslev

Vejledende ldneberegning

Efter aftale med Allan Pedersen fremsendes hermed en vejledende beregning for
I&n med et provenu pd DKK 85.000.000,00 til finansiering af nyt flisvaerk.

Vi ggr opmaerksom p3, at I&neberegningen er vejledende og ikke er et bindende
tilbud om 18n. KommuneKredit har dermed ikke godkendt l&net eller [3nets formal.

Hvis I pd baggrund af denne vejledende 18neberegning beslutter jer for at ansgge
om et 18n i KommuneKredit, skal jeres ansggning fremsendes via e-mail til

kunde@kommunekredit.dk.

Lan med fast rente (KKfast)

Valuta:
Hovedstol:
Kursveerdi i DKK:
Lanetype:

Rente pr. 09.06.2020:
Rentebetalinger:
Renteberegningsmetode:
Udbetaling:

Fgrste rentebetaling

Sidste aftalte rentebetaling:

Afdragstype:
Antal terminer:
Fgrste afdrag:
Sidste afdrag:

Etableringsomkostninger:
Administrationsbidrag:
Effektiv debitorrente:

DKK

DKK 85.000.000,00
DKK 85.000.000,00
Lan med fast rente

0,41% p.a.

Kvartarligt

30 dage pr. md./360 dage pr. ar
15. juni 2020

15. september 2020
15. juni 2040

Annuitetslan

80

15. september 2020
15. juni 2040

Ingen
0,00% p.a. af restgeelden.
0,41%
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9. juni 2020
J.nr. G-1895/jmi

Kontaktperson:

Jens Mikkelsen

direkte tlIf. nr. 3369 7677
Kunde@Kommunekredit.dk

KKfast 18n er principielt inkonverterbare og kan sdledes kun indfries helt eller delvis
fgr udgangen af aftaleperioden mod betaling af kompensationsrente efter naermere
aftale.

Hvis 18nets rente og afdragssprofil kan medfgre betalinger i kundens faver, er det
en forudsaetning, at 1&net tilmeldes betalingsservice.

KommuneKredit
Kultorvet 16
1175 Kgbenhavn K

Telefon 3311 1512
Telefax 3391 1521

CVR-nr.: 2212 8612
EAN-nr.: 5790001265762

www.kommunekredit.dk

e-mail: kk@kommunekredit.dk Side 1/6
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Kredit med variabel rente (KUR-Kredit)

Valuta:
Nettobelgb:
Lanetype:

Rente:
Rente pr. 09.06.2020:

Rentebetalinger:
Renteberegningsmetode:

Udbetaling:
Fgrste rentebetaling:

Sidste aftalte rentebetaling:

Afdragstype:
Fgrste afdrag:
Sidste afdrag:

Opsigelse:

Etableringsomkostninger:
Administrationsbidrag:

DKK
DKK 85.000.000,00
Byggekredit med variabel rente.

Rentefastsaettelsen kan tilbydes til KommuneKredits
Udlans Rente (KUR). Renten fastszettes af
KommuneKredit dagligt.

0,15% p.a.

Efter aftale

Renten beregnes som et simpelt gennemsnit af de
daglige fastsatte renter i renteperioden med
rentekonventionen Aktuelle dage/360 dage pr. &r

I rater efter aftale
Efter aftale
Efter aftale
Efter aftale
Efter aftale
Efter aftale

Kreditten kan med 5 bankdages varsel opsiges til
fuld indfrielse til kurs 100.

Ingen

0,00 procent. p.a. af restgeelden
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For at vi kan behandle I18neansggningen, er det ngdvendigt, at vi modtager falgende
dokumentation:

1. Selskabets navn, adresse og CVR-nr.

2. Selskabets geeldende vedtzegter, herunder dokumentation for tegningsret, hvis
den er delegeret

3. Dokumentation for de tegningsberettigede, f.eks. i form af referat fra et
konstituerende bestyrelsesmgde

4. Selskabets beslutning om l3noptagelse, f.eks. i form af referat fra en
generalforsamling eller et bestyrelsesmgde

5. Kommunal eller regional beslutning om at stille garanti for l1&net, herunder
dokumentation af kommunens eller regionens behandling af sagen

6. En beskrivelse af Ianeformalet, dvs. hvilke anlaeg, der skal finansieres

7. Fulde navn og e-mailadresser pa selskabets reelle ejere til brug for
efterfglgende NemlID legitimering iht. reglerne om forebyggelse af hvidvask og
terrorfinansiering

8. Dokumentation for selskabets bankoplysninger, f.eks. i form af kontoudskrift

Det er en forudsaetning for 18n i KommuneKredit, at bdde selskabet og kommunen

eller regionen underskriver geeldsbrevet i overensstemmelse med geeldende

tegningsregler. Derfor anbefaler vi, at I fremsender l&neansggningen i god tid

inden, at lanet gnskes udbetalt.

Etablering af bade variabelt og fastforrentede 18n og andre finansielle instrumenter

er afhaengig af udviklingen p& kapitalmarkederne. Denne vejledende 1&neberegning

er udarbejdet pd baggrund af rentesatser og relevante kurser pr. den oplyste dato.

Der vil derfor sandsynligvis forekomme andringer i rentesatser, ydelser m.v. i

forhold til den vejledende beregning.

Vi ser frem til at hgre fra jer og star til rddighed, hvis I har spgrgsmal til
ovenstdende.

Med venlig hilsen

S0 O‘Z&W"

Bojana D Berthelsen Jens Mikkelsen
Fglgende materiale vedlaegges:

- Ydelsesoversigt

S
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Haslev Fjernvarme Kontrakt: 202052515-F KKfast
Nom./eff. rente: 0,41/0,41 % Journalnr.: G-1895 Antal terminer: 80
Bidrag: 0,00% Terminer pr. ar: 4

Lanebelgb: 85.000.000,00 DKK Afdragstid i ar: 20,0
Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgaeld
15.06.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000.000,00
15.09.2020 0,00 1.020.076,92 87.125,00 1.107.201,92 83.979.923,08
15.12.2020 0,00 1.021.122,50 86.079,42 1.107.201,92 82.958.800,58
15.03.2021 0,00 1.022.169,15 85.032,77 1.107.201,92 81.936.631,43
15.06.2021 0,00 1.023.216,87 83.985,05 1.107.201,92 80.913.414,56
15.09.2021 0,00 1.024.265,67 82.936,25 1.107.201,92 79.889.148,89
15.12.2021 0,00 1.025.315,54 81.886,38 1.107.201,92 78.863.833,35
15.03.2022 0,00 1.026.366,49 80.835,43 1.107.201,92 77.837.466,86
15.06.2022 0,00 1.027.418,52 79.783,40 1.107.201,92 76.810.048,34
15.09.2022 0,00 1.028.471,62 78.730,30 1.107.201,92 75.781.576,72
15.12.2022 0,00 1.029.525,80 77.676,12 1.107.201,92 74.752.050,92
15.03.2023 0,00 1.030.581,07 76.620,85 1.107.201,92 73.721.469,85
15.06.2023 0,00 1.031.637,41 75.564,51 1.107.201,92 72.689.832,44
15.09.2023 0,00 1.032.694,84 74.507,08 1.107.201,92 71.657.137,60
15.12.2023 0,00 1.033.753,36 73.448,57 1.107.201,93 70.623.384,24
15.03.2024 0,00 1.034.812,95 72.388,97 1.107.201,92 69.588.571,29
17.06.2024 0,00 1.035.873,64 71.328,29 1.107.201,93 68.552.697,65
16.09.2024 0,00 1.036.935,41 70.266,52 1.107.201,93 67.515.762,24
16.12.2024 0,00 1.037.998,26 69.203,66 1.107.201,92 66.477.763,98
17.03.2025 0,00 1.039.062,21 68.139,71 1.107.201,92 65.438.701,77
16.06.2025 0,00 1.040.127,25 67.074,67 1.107.201,92 64.398.574,52
15.09.2025 0,00 1.041.193,38 66.008,54 1.107.201,92 63.357.381,14
15.12.2025 0,00 1.042.260,61 64.941,32 1.107.201,93 62.315.120,53
16.03.2026 0,00 1.043.328,92 63.873,00 1.107.201,92 61.271.791,61
15.06.2026 0,00 1.044.398,33 62.803,59 1.107.201,92 60.227.393,28
15.09.2026 0,00 1.045.468,84 61.733,08 1.107.201,92 59.181.924,44
15.12.2026 0,00 1.046.540,45 60.661,47 1.107.201,92 58.135.383,99
15.03.2027 0,00 1.047.613,15 59.588,77 1.107.201,92 57.087.770,84
15.06.2027 0,00 1.048.686,96 58.514,97 1.107.201,93 56.039.083,88
15.09.2027 0,00 1.049.761,86 57.440,06 1.107.201,92 54.989.322,02
15.12.2027 0,00 1.050.837,87 56.364,06 1.107.201,93 53.938.484,15
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Haslev Fjernvarme Kontrakt: 202052515-F KKfast
Nom./eff. rente: 0,41/0,41 % Journalnr.: G-1895 Antal terminer: 80
Bidrag: 0,00% Terminer pr. ar: 4

Lanebelgb: 85.000.000,00 DKK Afdragstid i ar: 20,0
Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgaeld
15.03.2028 0,00 1.051.914,98 55.286,95 1.107.201,93 52.886.569,17
15.06.2028 0,00 1.052.993,19 54.208,73 1.107.201,92 51.833.575,98
15.09.2028 0,00 1.054.072,51 53.129,42 1.107.201,93 50.779.503,47
15.12.2028 0,00 1.055.152,93 52.048,99 1.107.201,92 49.724.350,54
15.03.2029 0,00 1.056.234,46 50.967,46 1.107.201,92 48.668.116,08
15.06.2029 0,00 1.057.317,10 49.884,82 1.107.201,92 47.610.798,98
17.09.2029 0,00 1.058.400,85 48.801,07 1.107.201,92 46.552.398,13
17.12.2029 0,00 1.059.485,71 47.716,21 1.107.201,92 45.492.912,42
15.03.2030 0,00 1.060.571,69 46.630,24 1.107.201,93 44.432.340,73
17.06.2030 0,00 1.061.658,77 45.543,15 1.107.201,92 43.370.681,96
16.09.2030 0,00 1.062.746,97 44.454,95 1.107.201,92 42.307.934,99
16.12.2030 0,00 1.063.836,29 43.365,63 1.107.201,92 41.244.098,70
17.03.2031 0,00 1.064.926,72 42.275,20 1.107.201,92 40.179.171,98
16.06.2031 0,00 1.066.018,27 41.183,65 1.107.201,92 39.113.153,71
15.09.2031 0,00 1.067.110,94 40.090,98 1.107.201,92 38.046.042,77
15.12.2031 0,00 1.068.204,73 38.997,19 1.107.201,92 36.977.838,04
15.03.2032 0,00 1.069.299,64 37.902,28 1.107.201,92 35.908.538,40
15.06.2032 0,00 1.070.395,67 36.806,25 1.107.201,92 34.838.142,73
15.09.2032 0,00 1.071.492,82 35.709,10 1.107.201,92 33.766.649,91
15.12.2032 0,00 1.072.591,10 34.610,82 1.107.201,92 32.694.058,81
15.03.2033 0,00 1.073.690,51 33.511,41 1.107.201,92 31.620.368,30
15.06.2033 0,00 1.074.791,04 32.410,88 1.107.201,92 30.545.577,26
15.09.2033 0,00 1.075.892,70 31.309,22 1.107.201,92 29.469.684,56
15.12.2033 0,00 1.076.995,49 30.206,43 1.107.201,92 28.392.689,07
15.03.2034 0,00 1.078.099,42 29.102,51 1.107.201,93 27.314.589,65
15.06.2034 0,00 1.079.204,47 27.997,45 1.107.201,92 26.235.385,18
15.09.2034 0,00 1.080.310,65 26.891,27 1.107.201,92 25.155.074,53
15.12.2034 0,00 1.081.417,97 25.783,95 1.107.201,92 24.073.656,56
15.03.2035 0,00 1.082.526,42 24.675,50 1.107.201,92 22.991.130,14
15.06.2035 0,00 1.083.636,01 23.565,91 1.107.201,92 21.907.494,13
17.09.2035 0,00 1.084.746,74 22.455,18 1.107.201,92 20.822.747,39
17.12.2035 0,00 1.085.858,61 21.343,32 1.107.201,93 19.736.888,78
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Haslev Fjernvarme Kontrakt: 202052515-F KKfast
Nom./eff. rente: 0,41/0,41 % Journalnr.: G-1895 Antal terminer: 80
Bidrag: 0,00% Terminer pr. ar: 4

Lanebelgb: 85.000.000,00 DKK Afdragstid i ar: 20,0
Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgaeld
17.03.2036 0,00 1.086.971,61 20.230,31 1.107.201,92 18.649.917,17
16.06.2036 0,00 1.088.085,76 19.116,17 1.107.201,93 17.561.831,41
15.09.2036 0,00 1.089.201,04 18.000,88 1.107.201,92 16.472.630,37
15.12.2036 0,00 1.090.317,48 16.884,45 1.107.201,93 15.382.312,89
16.03.2037 0,00 1.091.435,05 15.766,87 1.107.201,92 14.290.877,84
15.06.2037 0,00 1.092.553,77 14.648,15 1.107.201,92 13.198.324,07
15.09.2037 0,00 1.093.673,64 13.528,28 1.107.201,92 12.104.650,43
15.12.2037 0,00 1.094.794,66 12.407,27 1.107.201,93 11.009.855,77
15.03.2038 0,00 1.095.916,82 11.285,10 1.107.201,92 9.913.938,95
15.06.2038 0,00 1.097.040,13 10.161,79 1.107.201,92 8.816.898,82
15.09.2038 0,00 1.098.164,60 9.037,32 1.107.201,92 7.718.734,22
15.12.2038 0,00 1.099.290,22 7.911,70 1.107.201,92 6.619.444,00
15.03.2039 0,00 1.100.416,99 6.784,93 1.107.201,92 5.519.027,01
15.06.2039 0,00 1.101.544,92 5.657,00 1.107.201,92 4.417.482,09
15.09.2039 0,00 1.102.674,00 4.527,92 1.107.201,92 3.314.808,09
15.12.2039 0,00 1.103.804,24 3.397,68 1.107.201,92 2.211.003,85
15.03.2040 0,00 1.104.935,65 2.266,28 1.107.201,93 1.106.068,20
15.06.2040 0,00 1.106.068,20 1.133,72 1.107.201,92 0,00

Side 6/6



